
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 360
23.03.2012 07:21

  

Администрация
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

  

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

от 15 марта 2012 г.            № 360

  О внесении изменений в постановление
администрации Светлоярского 
муниципального района
Волгоградской области
от 25.10.2011г. № 1656
«Об утверждении муниципальной
 целевой программы 
«Развитие образования в Светлоярском
 муниципальном районе на  2012-2014 годы»

  

В соответствии с Законом Российской Федерации 10.07.1992 г. № 3266-1 «Об
образовании», законом Волгорадской области от 11.08.2012 г. № 1276-ОД «Об
образовании в Волгоградской области», ст.15 Федерального закона от 6.10.2003 г. №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
федерации», руководствуясь Уставом Светлоярского муниципального района и в целях

 1 / 3



ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 360
23.03.2012 07:21

создания равных стартовых возможностей обучения в начальной школе для большего
числа детей дошкольного возраста Светлоярского муниципального района

  

п о с т а н о в л я ю:

  

      

  

1. Внести изменения в постановление администрации Светлоярского муниципального
района Волгоградской области от 25.10.2011г. № 1656 «Об утверждении муниципальной
целевой программы «Развитие образования в Светлоярском муниципальном районе на 
2012-2014 годы»:

  

-в паспорт программы графа «Объемы и источники финансирования» согласно
приложению 1;

  

- в раздел 3 «Система программных мероприятий отдела образования на 2012-2014
годы» подраздел «Мероприятия по развитию ДОУ» согласно приложению 2;

  

-в раздел 4. Ресурсное обеспечение программы согласно приложению 3.

  

2. Отделу образования, опеки и попечительства администрации Светлоярского
муниципального района (А.С. Клюев) обеспечить контроль над реализацией данной
программы.

  

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной
газете «Восход» и сети интернет на официальном сайте администрации Светлоярского

 2 / 3



ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 360
23.03.2012 07:21

муниципального района.

  

4. Контроль над исполнением данного постановления возложить на  заместителя главы
администрации Светлоярского муниципального района  Евдокимову Е.В.

  

  

И.о. главы муниципального района                                            Б.Б. Коротков

  

 Скачать приложения

 3 / 3

index.php/file/func-startdown/288/

